



Kuulutus

Julkaistu 22.10.2024

Haapajärven kaupungin Ympäristöpalvelut
Ympäristönsuojelu

1

Ympäristölupahakemus jätteen varastointiin, Kärsämäki, hakija: Akkuser Oy.

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 29.10.2024

Asia

Ympäristönsuojelulain 2 7§ mukainen ympäristölupahakemus alkaliparistojen väliaikaisen varastointiin kiinteistöllä RN 317-402-35-123, osoitteessa Teollisuustie 7, 86710 Kärsämäki.

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

AkkuSer Oy on kannettavien akkujen ja paristojen kierrättäjä, joka harjoittaa toimintaansa Nivalassa sijaitsevalla kierrätyslaitoksellaan. Hakemuksessa esitetyssä Kärsämäellä sijaitsevassa kohteessa AkkuSer Oy välivarastoi lajiteltuja kokonaisia alkaliparistoja, jotka ovat pakattuina suursäkkeihin. Lajitellut alkaliparistot kuljetetaan Kärsämäen varastosta Nivalaan käsiteltäviksi ja niistä saatava rauta toimitetaan terästehtaiden raaka-aineeksi ja loppumurske pääasiassa sinkinjalostajien raaka-aineeksi sekä pienessä määrin myös Kärsämäellä sijaitsevan Tracegrow Oy:n raaka-aineeksi.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkkosivuilla <https://haapajarvi.fi> kuulutusajan **22.10 – 28.11.2024**.

Muistutukset ja mielipiteet

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika edellä mainittuihin on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta.

Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena viimeistään **28.11.2024** mennessä osoitteeseen:

Ympäristönsuojelu, Ollintie26, 86800 Pyhäsalmi tai sähköpostilla: esa.ryynanen@pyhajarvi.fi

Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu selvitys toimivallasta.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätiedot

Lisätietoja asiasta antaa: ympäristötarkastaja vs. Esa Ryynänen 040-3008271, esa.ryynanen@pyhajarvi.fi

Postiosoite:
ympäristötarkastaja vs.
Esa Ryynänen
Ollintie 26
86800 Pyhäsalmi

Käyntiosoite:
Ollintie 26
Pyhäsalmi

Puhelin:
040 3008 271

Sähköposti:
esa.ryynanen@pyhajarvi.fi

www.pyhajarvi.fi